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Eniros valberedning 
 
I enlighet med beslut på årsstämman den 7 maj 2008 har Eniro etablerat en valberedning enligt 
följande process. Styrelsens ordförande kontaktade de fyra röstmässigt största aktieägarna, 
som var och en erbjöds att utse en representant att, jämte styrelsens ordförande, utgöra 
valberedning. En av de fyra största aktieägarna avstod från sin rätt att utse en representant, 
varför rätten övergick till den aktieägare som, efter de ovannämnda aktieägarna, hade det 
största aktieinnehavet. 
 
Valberedningen inför årsstämman 2008 utgörs av Petteri Soininen, Hermes Focus Asset 
Management, Paras Anand, F&C Asset Management, Frank Larsson, Handelsbanken Asset 
Management, Arne Lööw, Fjärde AP-fonden och Lars Berg, styrelseordförande i Eniro. 
Valberedningen har utsett Petteri Soininen till sin ordförande. 
 
Valberedningens uppgift är att inför bolagsstämman den 14 maj 2009 framlägga förslag 
avseende antal styrelseledamöter som ska väljas av stämman, styrelsearvoden, eventuell 
ersättning för utskottsarbete, styrelsens sammansättning, val av styrelseordförande, val av 
ordförande på bolagsstämma samt, i förekommande fall, val av revisorer och revisorsarvoden. 
 
Aktieägare som vill lägga fram förslag till valberedningen kan göra detta via e-post till 
nominationcommittee@eniro.com 

 
För mer information:  
Lars Berg, styrelseordförande i Eniro, som kan nås via; 
Åsa Wallenberg, IR-chef, mobil 070-361 34 09 
 
www.eniro.com 
 
Eniro är det ledande sökföretaget på den nordiska mediemarknaden. Eniro gör det enkelt att hitta personer, 
företag och produkter med hjälp av kataloger, nummerupplysning, Internet- och mobiltjänster. Eniro har 
verksamhet i Sverige, Norge, Finland, Danmark och Polen. 
 
Eniro är noterat på Stockholmsbörsen och har cirka 4 650 medarbetare. Under 2007 uppgick intäkterna till  
6 443 MSEK, med ett resultat före avskrivningar (EBITDA) på 2 266 MSEK. Rörelseintäkter och EBITDA 
exkluderar verksamheter under avveckling.   
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